
1 

 
 

 

 

Рeпублика Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26, 
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

 
www.oktobar.co.rs   e mail: info@oktobar.rs

  

Број: 01-02-10/2019-12 

09.08.2019. Године 

ВРШАЦ 

 

ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

 У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ – УСЛУГЕ УПРАВЉАЊА И УСТУПАЊА ЉУДСКИХ РЕСУРСА 

ЈН БР 01-02-10/2019  

 

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење у вези са припремом понуде у поступку јавне набавке: Услуге 

управљања и уступања људских ресурса, редни број набавке 01-02-10/2019. 

 

На основу члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15, 68/15), 

заинтересовано лице у поступку јавне набавке Услуге управљања и уступања људских ресурса, редни 

број набавке 01-02-10/2019, се дана 09.08.2019. обратило Наручиоцу, путем електронске поште, са захтевом 

за појашњењем у вези са припремањем понуде. Захтев, заведен код Наручиоца под  бројем: 01-02-10/2019-

11., од 09.08.2019. 

 

Питањe заинтересованог лица: 

 

У обајвљеној конкурсној докуметацији период важења је до 12 месеци или до утрошка средстава.С обзиром 

да процењена вредност набавке није објављена молимо Вас да нам дате одговор на тачно који се период 

планира да се закључи уговор?Ово додатно појашњење нам је потребно да би могли да поднесемо понуду у 

складу са ЗЈН.  

Одговор на питањe: 

Наручилац планира да закључи уговор на период од 4 месеца. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

  


